
  

 

 平成 26 年８月 12日  

各 位 

 

会  社  名  株式会社シノケングループ

代 表 者 名  代表取締役社長 篠原 英明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８９０９） 

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  霍川 順一

（TEL 092-714-0040） 

 

 

当社株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ 

 

 

当社株式は、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場の制度信用銘柄に選定されておりますが、

この度、新たに貸借銘柄に選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

今回の貸借銘柄への選定は、当社株式の流動性および需給関係の向上を一層促進し、売買

の活性化と公正な価格形成に資するものと考えております。 

今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 選定に関する発表日      平成 26年８月 12日（火） 

 

２． 選 定 日      平成 26 年８月 19日（火） 

 

以上 


